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GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA
FIRMES EN LA VERDAD
C.ALICIAM.

En atencion a su solicitud de acceso a la informacién con nimero de FOLIO 01723221 recibida
a través del sistema INFOMEX el dia 04 de Agosto de 2021 mediante la cual solicita lo siguiente:

*’En su municipio, y refiriéndonos al periodo 2020 y enero a julio del 2021 se solicita lo
siguiente ;Cuantas nifias, nifios y adolescentes que se encuentran a cargo del municipio
estuvieron institucionalizados? ;Cuéntas nifias, nifios y adolescentes se reintegraron con
su familia de origen o extensa? ;Cuantas nifias, nifios y adolescentes fueron adoptados?
;Hubo reingresos a los Centros de Asistencia Social?, De ser el caso ;Cuantos reingresos
hubo? Desglosar la informacién por aiio..” (SIC).

Esta Direccién de Transparencia y Acceso a la Informaci6n Piiblica de Salamanca Guanajuato le
responde de acuerdo a los datos proporcionados por DIF.

Solicitud de informacién Respuesta

;Cuéantas nifias, nifios y adolescentes | En el periodo 2020: 24
que se encuentran a cargo del | Enel periodo de enero a julio de 2021: 15
municipio estuvieron
institucionalizados?
;Cuéntas nifias, nifios y adolescentes | En el periodo 2020: 6
se reintegraron con su familia de | Enel periodo de eneroa julio de 2021: 2
origen o extensa?
;Cuantas nifias, nifios y adolescentes | En el periodo 2020: 2
fueron adoptados? En el periodo de enero a julio de 2021: 3
;Hubo reingresos en los Centros de | En el periodo 2020: 1
Asistencia Social? De ser el caso | En el periodo de enero a julio de 2021: 0
;Cuéntos reingresos hubo?

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccién XII 3, 26, 28,47 y 99 y demas
relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de
Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como se segura y atenta servidora para cualquier duda o
aclaracion.

ATENTAMENTE
Salamanca, Guanaj 2021.

LICENCIADA NANCY BIRIDIANA M‘gkﬁm VILLALOBOS,.
DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESOA LA | |
INFORMACION PUBLICA DE SALAMANCA. 7

OIRELLID

o a la Informacién Publica de Satamanca, Guar

1ala), 2do. Piso, despacho #.




